
CPl.-TRiZmRLA IX) VAI,!-:
í‘ROC. 1904001/2022

RUlí

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N" 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AUTUAÇÃO DO PROCESSO LICITATÒRIO

Pelo presente instrumento, autuamos este processo licilalório nas condições abaixo;

DA ORIGEM DA LiCITAÇAO:

Processo Administrativo n°190400l/2ü22

Modalidade; Pregão Eletrônico Para Registro de Preço

Rcquisitante/intcressado

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

DO OBJETO:

- Descrição: Registro de Preços para contratação de empresa especializada na prestação de

serviços na realização e animação das festas juninas de 2022 do munícipio de Trizidela do
Vale-MA.

DO VALOR ESTIMADO:

sete mil, oitocentos e seis reais e quinzeR$ 527.806,15 (quinhentos e vinte c

centavos).

DAS CONDIÇÕES GERAIS:

Observar / .íiistificalivas de interesse: A prestação de serviços propõe-sc. em

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura e furismo do

município de Trizidela do Vale -- MA,

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

- As despesas para atender ao objeto deste processo ocorrerão por conta das

seguintes previsões de rubricas orçamentárias, conforme abaixo especiíicado;

Ponte de Recursos: Recursos Ordinários.

●  FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

ÓRGÃO: 02 - Poder Executivo

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0221

FUNÇÃO: 13 - Cultura

SUBFUNÇÃO: 392 - Diliisão Cultura

Fundo Municipal da Cultura

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhã(
CEP: 65.727-000- Site: www.tri/.idcladovale.nia.üov.br



i

f J

1



CPI.-TRIZIDBLA IX) VA1.I-;

PROr 1904(101/2022 ^

1^4[■l.s.
RUI}

ES.TADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

CNPJ N" 01.558.070/0001-22
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROGRAMA: 0066 - Festividades Culturais
PROJETO/ATIVIDADE: 2.180 - São João Municipal
ELEMENTO DE DESPESA; 3.3.90.39.00 - Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica
FONTE; 150000000000 -- Recursos Ordinários.

Hoje, nesta cidade, na sala da Comissão Permanente de Licitação, AUTUO o
processo licitatório que adiante se vê, do que para constar, lavrei este termo. Eu, Felipe
Pinheiro Nogueira, Presidente, o subscrevo.

Trizidela do Vale (MA), em 05 de maio de 2022.

elipe Pinheiro J>j<Tgueira
PõFtariap?^/2022-'GP

-d^esidente

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, n” 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: wvvw.tri/.ideUulovale.ma.üov.hr




